
閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

80,000 72,500

90,000 辞退

98,600 辞退

工事名・業務
名・物品名

今尾認定こども園解体工事 入 札 年 月 日 令和5年7月26日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 こ工第１号 入札及び契約の方法 事後審査型条件付き一般競争入札

工事場所・
施行場所

今尾認定こども園 契 約 年 月 日 令和5年8月1日

工事・施
行・納入
期限

自 令和5年8月1日 予 定 価 格 80,707,000 円

5 近藤建設（株） 落札

至 令和6年2月29日 契 約 金 額 79,750,000 円

業 務 の
概 要

今尾認定こども園解体工事
鉄筋コンクリート造　２階建
延床面積　841.65㎡
他付属建築物，外構等

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

52 （株）大橋工務店

138 （株）渡辺組

15:03



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

440,000

400,000

416,000

9:05

258 （株）伊藤工務店 落札

660 （株）堀田建設

138 （株）渡辺組

至 令和6年9月30日 契 約 金 額 440,000,000 円

業 務 の
概 要

（仮称）海津市こども未来館整備工事
鉄筋コンクリート造　２階建
延床面積　2,602.05㎡
内部改修、外壁改修、エレベーター改修

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事場所・
施行場所

総合福祉会館「やすらぎ会
館」

契 約 年 月 日 本契約日

工事・施
行・納入
期限

自 本契約日 予 定 価 格 446,189,143 円

工事名・業務
名・物品名

（仮称）海津市こども未来館
整備工事

入 札 年 月 日 令和5年7月26日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 こ工第２号 入札及び契約の方法 事後審査型条件付き一般競争入札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,800

1,800

1,800

1,740

1,800

15:07

2141 （株）福永建築事務所 落札

2487 （株）野崎設計

2033 (有)西設計

2099 （株）サニー建築設計

2024 大建設計（株）

至 令和6年2月29日 契 約 金 額 1,914,000 円

業 務 の
概 要

今尾認定こども園解体工事に係る監理委託業務
鉄筋コンクリート造　２階建
延床面積　841.65㎡

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事場所・
施行場所

今尾認定こども園 契 約 年 月 日 令和5年8月1日

工事・施
行・納入
期限

自 令和5年8月1日 予 定 価 格 1,980,000 円

工事名・業務
名・物品名

今尾認定こども園解体工事監
理委託業務

入 札 年 月 日 令和5年7月26日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 こ委第17号 入札及び契約の方法 指名競争入札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

4,980

6,000

6,080

6,170

6,200

6,2002487 （株）野崎設計

15:09

2099 （株）サニー建築設計

2141 （株）福永建築事務所

2033 (有)西設計

2087 （株）デザインボックス

2024 大建設計（株） 落札

至 令和6年9月30日 契 約 金 額 5,478,000 円

業 務 の
概 要

（仮称）こども未来館整備工事に係る監理委託業務
鉄筋コンクリート造　２階建
延床面積　2,602.05㎡

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事場所・
施行場所

総合福祉施設「やすらぎ会
館」

契 約 年 月 日 本契約日

工事・施
行・納入
期限

自 本契約日 予 定 価 格 6,922,300 円

工事名・業務
名・物品名

（仮称）海津市こども未来館
整備工事監理委託業務

入 札 年 月 日 令和5年7月26日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 こ委第18号 入札及び契約の方法 指名競争入札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,880

辞退

1,910

1,940

辞退

辞退

1,930

9:10

656 山田建設（有）

861 （株）材半建設

226 （株）南濃建設

461 （有）ユートック

48 （株）古川組

110 （株）嶋工務店

5 近藤建設（株） 落札

至 令和5年10月31日 契 約 金 額 2,068,000 円

業 務 の
概 要

喫煙所整備２カ所

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事場所・
施行場所

海津市平田町三郷地内 契 約 年 月 日 令和5年7月26日

工事・施
行・納入
期限

自 令和5年7月26日 予 定 価 格 2,142,800 円

工事名・業務
名・物品名

千代保稲荷神社参道喫煙所整
備工事

入 札 年 月 日 令和5年7月26日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 観工第３号 入札及び契約の方法 指名競争入札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

86,500

87,500

86,100

82,500753 古川・堀田・田中経常建設共同企業体 落札

9:13

258 （株）伊藤工務店

265 勢濃建設（株）

5 近藤建設（株）

至 令和6年3月8日 契 約 金 額 90,750,000 円

業 務 の
概 要

オートキャンプエリア整備工事　N＝1式
　造成工事　  N=1式      トイレ　N=1棟      炊事場　N=1棟
　ゴミ集積場　N=1箇所   電気・給排水工事　N=1式

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事場所・
施行場所

海津市南濃町駒野奥条入会地
地内

契 約 年 月 日 令和5年8月1日

工事・施
行・納入
期限

自 令和5年8月1日 予 定 価 格 93,490,100 円

工事名・業務
名・物品名

オートキャンプエリア整備工
事

入 札 年 月 日 令和5年7月26日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 建工第13号 入札及び契約の方法 事後審査型条件付き一般競争入札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

68,600

69,200

70,700

67,000660 （株）堀田建設 落札

9:17

258 （株）伊藤工務店

265 勢濃建設（株）

110 （株）嶋工務店

至 令和6年1月31日 契 約 金 額 73,700,000 円

業 務 の
概 要

配水管布設替
　DIP-GX φ250 L=332.0m φ200 L= 14.4m φ150 L= 17.5m φ100 L=  1.8m φ75 L=
6.7m
  HPPE    φ75 L= 11.2m    SUS 250A       L= 12.1m
仕切弁設置　N＝１２基　　　仮設配管布設工　1式　　　 給水切替　　2戸

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事場所・
施行場所

海津市平田町野寺地内 契 約 年 月 日 令和5年8月1日

工事・施
行・納入
期限

自 令和5年8月1日 予 定 価 格 77,704,000 円

工事名・業務
名・物品名

重要給水施設配水管布設替
（耐震化）工事

入 札 年 月 日 令和5年7月26日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 上水工第２－２号 入札及び契約の方法 事後審査型条件付き一般競争入札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

95,000

9:19

636 三愛物産（株） 落札

至 令和6年2月29日 契 約 金 額 104,500,000 円

業 務 の
概 要

【海津北部浄水場】・No3取水ポンプ現場盤更新　１式　・No1配水ポンプ更新　１式　・急速ろ過機弁類更新　1式
【平田第２水源地】・急速ろ過機操作弁点検　1式　・No1, No2次亜注入ポンプ更新　1式
【南濃北部水源地】・送水ポンプ点検　1式
【南濃藤沢浄水場】・No1送水ポンプ更新　１式
【南濃奥条配水池】・高区配水圧力伝送器更新　1式　・非常用発電機バッテリー更新　1式
【南濃山崎配水池】・No2高区配水ポンプ更新　1式　・非常用発電機バッテリー更新　1式
【南濃太田浄水場】・空気圧縮機更新　1式　・ろ過機制御盤シーケンサー更新　1式　・2号急速ろ過機ろ材入替　1式
【南濃田鶴水源地】・次亜注入ポンプ更新　1式

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事場所・
施行場所

海津市内水道施設 契 約 年 月 日 令和5年8月1日

工事・施
行・納入
期限

自 令和5年8月1日 予 定 価 格 110,418,000 円

工事名・業務
名・物品名

水道施設更新工事 入 札 年 月 日 令和5年7月26日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 上水工第５－１号 入札及び契約の方法 事後審査型条件付き一般競争入札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

47,100 辞退

45,500 44,600

47,100 辞退

48,100 辞退265 勢濃建設（株）

15:12

52 （株）大橋工務店 落札

138 （株）渡辺組

5 近藤建設（株）

至 令和6年2月15日 契 約 金 額 49,060,000 円

業 務 の
概 要

路線延長：378.05ｍ
　管布設工：（RPφ150） L=355.2ｍ
　低耐荷力圧入二工程推進工 （VPφ 150）L=16.6m
  組立人孔：N=7箇所       桝設置工：N=8箇所

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事場所・
施行場所

海津市海津町油島地内 契 約 年 月 日 令和5年8月1日

工事・施
行・納入
期限

自 令和5年8月1日 予 定 価 格 49,480,200 円

工事名・業務
名・物品名

海津処理区第１工区下水管布
設工事

入 札 年 月 日 令和5年7月26日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 下水工第６号 入札及び契約の方法 事後審査型条件付き一般競争入札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

326,000

9:26

636 三愛物産（株） 落札

至 令和6年2月29日 契 約 金 額 358,600,000 円

業 務 の
概 要

【海津処理区下水道施設更新工事　一式】海津浄化ｾﾝﾀｰ電気室空調設備設置　西小島中継ﾎﾟﾝﾌﾟ場流入ｹﾞｰﾄ更新　駒ヶ江MP-1・松木MP-4ﾏﾝﾎｰﾙﾎﾟﾝﾌﾟ場水位計
修繕
【南濃北部浄化センター更新工事　一式】全窒素全りん計更新、1系1号汚泥供給ポンプ更新、1系2号流入汚水槽ﾎﾟﾝﾌﾟ更新、二次処理水ｽﾄﾚｰﾅ更新、吸着脱臭装置
修繕
【南濃中南部処理区下水道施設更新工事　一式】南濃中南部浄化ｾﾝﾀｰ：全窒素全りん計更　新、次亜注入設備更新、管理棟ミニUPS更新、汚泥供給量電磁流量計
更新、No.2流入ﾎﾟﾝﾌﾟ井水位計修繕　中南部第2雨水ﾎﾟﾝﾌﾟ場ｼｰｹﾝｻ修繕　南濃中南部処理区No.16ﾏﾝﾎｰﾙﾎﾟﾝﾌﾟ場汚水ﾎﾟﾝﾌﾟ修繕
【南部汚水第２中継ﾎﾟﾝﾌﾟ場更新工事　一式】1号ﾎﾟﾝﾌﾟ井撹拌機修繕、高圧受電設備更新
【今尾処理区下水道施設更新工事　一式】今尾浄化センター：全窒素全りん計更新、返送汚泥ポンプ更新、高田西島地区真空弁更新
【三郷処理区下水道施設更新工事　一式】三郷浄化ｾﾝﾀｰ全窒素全りん計更新　三郷処理区No.16・No.17ﾏﾝﾎｰﾙﾎﾟﾝﾌﾟ場　逆止弁取替
【野寺浄化ｾﾝﾀｰ更新工事　一式】　脱臭ファン更新　　【駒野新田浄化ｾﾝﾀｰ修繕工事　一式】　No.2圧送ポンプ修繕

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事場所・
施行場所

海津市内下水道施設 契 約 年 月 日 令和5年8月1日

工事・施
行・納入
期限

自 令和5年8月1日 予 定 価 格 378,400,000 円

工事名・業務
名・物品名

下水道施設更新工事 入 札 年 月 日 令和5年7月26日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 下水工第７号 入札及び契約の方法 事後審査型条件付き一般競争入札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

10,100

10,700

工事名・業務
名・物品名

海津処理区１号・７号幹線管
渠修繕等工事

入 札 年 月 日 令和5年7月26日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 下水修第10号 入札及び契約の方法 事後審査型条件付き一般競争入札

工事場所・
施行場所

海津町帆引新田地内 契 約 年 月 日 令和5年8月1日

工事・施
行・納入
期限

自 令和5年8月1日 予 定 価 格 11,495,000 円

110 （株）嶋工務店 落札

至 令和6年1月15日 契 約 金 額 11,110,000 円

業 務 の
概 要

１号・７号幹線管渠修繕工
・内面補修工φ600　N＝１箇所　・管挿入工 FRPM管φ600L＝2.4ｍ　・水替工　N＝１式
管渠工
・路線延長　L＝27.4ｍ　・管布設工 ＲＰφ150　Ｌ＝26.7ｍ　・リブ付塩ビマンホール　Ｎ＝１基
・桝設置工　Ｎ＝１箇所
取付管更生工　Ｎ＝１箇所　　舗装本復旧工　Ａ＝208㎡　　舗装修繕工　Ｗ＝14.1ｔ

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

660 （株）堀田建設

9:28



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,800

1,670

1,779

9:30

823 (株)中日AVシステム 落札

946 (株)日写

633 （株）小野電気商会

至 令和6年1月31日 契 約 金 額 1,837,000 円

業 務 の
概 要

電話設備改修工　一式

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事場所・
施行場所

海津市南濃町津屋　地内 契 約 年 月 日 令和5年7月26日

工事・施
行・納入
期限

自 令和5年7月26日 予 定 価 格 2,049,300 円

工事名・業務
名・物品名

下多度小学校電話設備改修工
事

入 札 年 月 日 令和5年7月26日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 教総工第８号 入札及び契約の方法 指名競争入札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

辞退

1,700

1,400

工事名・業務
名・物品名

海津市ＰＲ動画広告掲載委託
業務

入 札 年 月 日 令和5年7月26日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 秘委第5号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市役所 契 約 年 月 日 令和5年7月26日

工事・施
行・納入
期限

自 令和5年7月26日 予 定 価 格 1,980,000 円

5377 （株）中日アド企画

至 令和6年3月31日 契 約 金 額 1,540,000 円

業 務 の
概 要

市が制作したPR動画を、YouTubeインストリーム広告に掲載

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5555 （株）中広

5869 （株）旭クリエイト 落札

9:37



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

8,500

辞退5814 エヌエス環境（株）

9:44

5556 (株)テイコク 落札

至 令和6年1月10日 契 約 金 額 9,350,000 円

業 務 の
概 要

公共施設への効果的な導入を図るための導入可能性調査（発電量、日射量、導入可能
量、設置位置及び設置方法等の調査・検討）

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事場所・
施行場所

海津市内 契 約 年 月 日 令和5年8月17日

工事・施
行・納入
期限

自 令和5年8月17日 予 定 価 格 9,476,500 円

工事名・業務
名・物品名

海津市再生可能エネルギー導
入調査委託業務

入 札 年 月 日 令和5年7月26日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 環委第２２号 入札及び契約の方法 一般競争入札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

3,440,000

辞退

2,353,580

9:51

5758 （一社） 地域問題研究所

5971 アトリエゆまあひ 落札

5128 (株)パスコ

至 令和6年3月15日 契 約 金 額 2,588,938 円

業 務 の
概 要

第2次かいづ健康づくりプランが令和6年度に終了するため、アンケート調査を実施し海
津市の実態把握、分析を行う。

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事場所・
施行場所

海津市役所 契 約 年 月 日 令和5年7月26日

工事・施
行・納入
期限

自 令和5年7月26日 予 定 価 格 3,949,000 円

工事名・業務
名・物品名

第3次かいづ健康づくりプラン
策定準備委託業務

入 札 年 月 日 令和5年7月26日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 健委第32号 入札及び契約の方法 指名競争入札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

4,600

8,600

5,500

9:58

2135 （株）日水コン

2186 （株）中央設計技術研究所

2126 中日本建設コンサルタント（ 落札

至 令和6年1月31日 契 約 金 額 5,060,000 円

業 務 の
概 要

・下水道総合地震対策計画（第２期）策定　N＝１式

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事場所・
施行場所

海津市内 契 約 年 月 日 令和5年7月26日

工事・施
行・納入
期限

自 令和5年7月26日 予 定 価 格 5,663,900 円

工事名・業務
名・物品名

下水道総合地震対策計画（第
２期）策定委託業務

入 札 年 月 日 令和5年7月26日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 下水委第28号 入札及び契約の方法 指名競争入札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,220,295 1,218,500 1,208,500

1,219,464 1,209,464 1,190,464

1,268,600 辞退

工事名・業務
名・物品名

公用車購入 入 札 年 月 日 令和5年7月26日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 下水物第３号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市役所 契 約 年 月 日 令和5年7月26日

工事・施
行・納入
期限

自 令和5年7月26日 予 定 価 格 1,308,714 円

5195 海津町自動車組合

至 令和5年12月28日 契 約 金 額 1,308,714 円

業 務 の
概 要

メーカー：スズキ
 車名（通称)：エブリィ　グレード：ＰＡリミテッドサポカー　車両型式：５BD-DA17V　EVAD-
LJ5
 駆動：２WD　　総排気量：６５８cc　　ミッション：AT　　車体色：シルバー
 その他：拡声スピーカーアンプ 他

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5390 平田自動車整備組合 随意契約

5571 南濃町自動車整備組合

10:23



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

614,400

650,000

668,000

工事名・業務
名・物品名

小中学校備蓄食料購入 入 札 年 月 日 令和5年7月26日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 教総物第4号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

市内小中学校９校 契 約 年 月 日 令和5年7月26日

工事・施
行・納入
期限

自 令和5年7月26日 予 定 価 格 849,960 円

5024 (株)三陽商会 落札

至 令和6年2月29日 契 約 金 額 663,552 円

業 務 の
概 要

備蓄食料
ビスケット（６枚×１８０食）　N=１３箱
アレルギー対応クッキー（８枚×４８食） N=１０箱
保存水（２L×８本入）　N=１１０箱

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5707 (株)協和安全

5742 山﨑工業(株)

10:30


